CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Jataizinho – Paraná

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2015

CONTRATO Nº. 001/2015

DISPENSA POR LIMITE Nº. 001/2015

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Av Antonio Brandão de Oliveira, 599 –
Jataizinho – PR.

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE
COMUNICAÇÃO CULTURAL E ARTÍSTICA
DE JATAIZINHO
Av. Pres. Getúlio Vargas, 420, Jataizinho,
PR – CNPJ nº. 02.575.418/0001-52.

OBJETO: Prestação de serviços na divulgação dos
trabalhos do Poder Legislativo mediante a
divulgação de notas referentes aos atos
oficiais e mediante a transmissão direta
das reuniões ordinárias realizadas às
segundas-feiras, bem como as
extraordinárias, a qualquer tempo

VALOR TOTAL: R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 09 meses.

PERIODO: 31 de março a 31 de dezembro de 2015.

DATA DA
ASSINATURA:

31 de março de 2015.

MAURÍLIO MARTIELHO
Presidente